АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Вятские Поляны

Об утверждении плана проверок районного управления образования
за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных

нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
в отношении подведомственных заказчиков на 2021 год

Руководствуясь статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Порядком

осуществления органами местного самоуправления, главными

распорядителями бюджетных средств ведомственного контроля за

соблюдением законодательства Российской Федерации и иных

нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в

отношении подведомственных им заказчиков, утвержденным

постановлением администрации Вятскополянского района от 30.12.2013

№2289 (с изменениями, внесенными постановлением администрации

Вятскополянского района от 11.06.2014 № 800/1), администрация

Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проверок районного управления образования за

соблюдением законодательства Российской Федерации и иных

нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в

отношении подведомственных заказчиков на 2021 год (далее -  план).

Прилагается.

2. Районному управлению образования (Мальцева С.В.) обеспечить

выполнение плана.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Вятскополянского района

Пелевину В.В.

Глава
Вятскополянского райо

т
А.Ю. Чернов

\

о т>0\ ГО
ЯЗ S t
8о
го
го
S
s ' го я

яз го го я
ГС
ж
Sп>

яязо
гоГСязяос

-ЖLO
о<1оо<0\ho
00

ос
я
ж
JS
го

яоо
CDяо
я
*<0
н
го1

яго
я
CDо
ж
гоГО

ГО OSго я;Ч Ж)
О чо
Я оо О ►—
Я "
о я
§ hS
о °
§  “  § . Я! St ГО
ЯЗ й го оSt Ох
о го
Ж Го “ о ч го

ю л
о  о
ю 3
1—1 го
я  04о яз Я го го

я s  V
.... Го*

ооVI
£
CDо
4
го
го
го
5
в
CDяо

о
5
Гоа
*
CDчж
го

Я
го
S

яз f*м СТ>
о  s
яо

о
гогоз го го к

ояз
CD
яо
ч
го

я
S
ч
CD
го
Го Го

жояо

S
CD
я
го
го

>  я  о яз
0 < CDо \ о
го>
CDя
чго

CDо
ч

"Я  *яз гоо
го
CDяз
я
S

><о
ыя
CD
ж

я я
яз язо о
го К го
CD CD

о ^  о ^
яз я

CDж
го
я

чго

W w ГО го
ЬО «§1^  ж
я  «  о о я

S
ж
го
я
жо33
2
ГО45 го
ж го
X
жяз
ГОгоо
гого
я
гоячо
го

я о ж4 яз
£ § ж о
яс
о
5 о4
CD

ж I
го
о

&
CD

яз
CD
W
гоя02
5
о
я
го
о4 ж о
в
CDж
5
я
яояи
CDяо
2очго
CD
я
я
Ея

■оо
го
CDя
CD
ж
я
го
ж

язо
го
CDязоя

яз
гоЯсо
ж
жочо

ос
я

яз
гогоя
CD
я
яго
о
СПяз
8ои
ж

Wго
оо
а\я
5я
CDж
я
CD

W
гояо
яоя
ч
CD
ягоочиго
язоооя
Ясояо
Ясе
CDя
CDязгояяя

я
я
>я

постановлением администрации
В

ятскополянского района
от

№

:%
/3